
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 31 октября 2017 г. № 2365 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
МО «Котлас» от 10 июня 2015 года № 1441  

«О Координационном совете по делам инвалидов 
при Главе МО «Котлас» 

 
 

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь 
статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас» 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации МО 
«Котлас» № 1441 от 10 июня 2015 года, изложив приложение № 2 в 
новой прилагаемой редакции. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 
официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на заведующего Отделом внешних и общественных связей 
Аппарата администрации МО «Котлас» Гурьева Д.Г. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 
 
 

                                   
 
 

 
 
 



 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
администрации МО «Котлас» 
от  31 октября 2017 г. № 2365 
 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению 
администрации МО «Котлас» 
от «10» июня 2015 г. № 1441 

 
 

СОСТАВ 
Координационного совета по делам инвалидов  

при Главе МО «Котлас» 
 

 
Бральнин Андрей Владимирович, Глава МО «Котлас, 

председатель Координационного совета; 
Гурьев Денис Геннадьевич, заведующий Отделом внешних и 

общественных связей Аппарата администрации МО «Котлас», 
заместитель председателя Координационного совета; 

Бабошин Алексей Геннадьевич, председатель Котласской 
межрайонной организации Всероссийского общества инвалидов, 
секретарь Координационного Совета (по согласованию); 

Караваева Зинаида Николаевна, начальник Управления по 
социальным вопросам администрации МО «Котлас»; 

Пятлина Евгения Сергеевна, заместитель начальника 
Управления, председатель Комитета по образованию Управления по 
социальным вопросам администрации МО «Котлас»; 

Подсекина Светлана Владимировна, заместитель главного 
врача по экспертизе ВН ГБУЗ Архангельской области «Котласская 
центральная городская больница имени святителя Луки (В.Ф.Войно-
Ясенецкого)» (по согласованию); 

Данилова Людмила Михайловна, директор ГБУ 
Архангельской области «Котласский РЦ»  (по согласованию); 

Дубровина Лина Алексеевна, руководитель Филиала № 14 
ФКУ «Главное бюро медико-социальной экспертизы по 
Архангельской области» (по согласованию); 

Стрекаловская Людмила Вениаминовна, директор ГКУ 
Архангельской области «ЦЗН г. Котласа» (по согласованию); 

Дурягина Вера Владимировна, руководитель 
Государственного казенного учреждения Архангельской области 
«Отделение социальной защиты населения по Котласскому району» 
(по согласованию); 

Егоров Константин Семенович, директор Филиала № 2 ГУ - 



Архангельское региональное отделение Фонда социального 
страхования Российской Федерации (по согласованию); 

Бакшеева Галина Валентиновна, директор ГБУ Архангельской 
области «Котласский КЦСО»  (по согласованию); 

Кислякова Екатерина Андреевна, помощник Котласского 
межрайонного прокурора (по согласованию); 

Ляпкасова Лариса Николаевна, председатель Котласского 
местного отделения ВОГ (по согласованию); 

Забелина Светлана Павловна, председатель Котласской 
местной организации ВОС (по согласованию); 

Артени Андрей Федорович, председатель Котласского 
местного отделения Архангельской региональной общественной 
организации инвалидов войны в Афганистане (по согласованию). 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

